
お客さま 各位 

料理教室閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては、エネルギー自由化の情勢に向けたよりよいサービス

の提供を目的とした経営合理化の一環として、平成 28 年 3 月 31 日をもちまして東京ガス

ライフバル中野北/中野南「料理教室」を閉鎖することと相成りました。 

これまで長い間ご愛顧いただきました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

社員一同、これまで以上に皆様からのご要望にお応えできるよう邁進していく所存でござ

いますので、今後とも変わらぬご高配賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 28 年 3 月 1 日 

 

 

 

 

東京ガスライフバルカンドー株式会社                                     

中野支店 

東京ガスライフバル中野北/中野南 

支店長 斎藤 由樹 


